Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного)
Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
«Центральни юкъардешаран школа № 106»
Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

  ПРИКАЗ
	  24  июня  2021 г.
	№
	    148/2

г. Грозный

Об утверждении Рабочей программы воспитания и календарных планов
воспитательной работы на 2021-2022 учебный год

        В соответствии с Дорожной картой по внедрению рабочей программы воспитания в МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного, с целью конкретизации воспитательных мероприятий и полноценной качественной реализации рабочих программ воспитания НОО, ООО, СОО,   приказываю:
1. Утвердить Рабочие программы и календарные планы воспитательной работы начального общего, основного общего и среднего общего образования МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного на 2021-2022 учебный год.
2. Заместителю директора по ВР Габаевой М.З. обеспечить выполнение мероприятий, прописанных в календарных планах воспитательной работы в течение учебного года.
3. Контроль  за исполнением   настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 								      М.М-Х. Арсанукаева
С приказом ознакомлен(а): 	Габаева М.З.